
UCHWAŁA NR XIV/88/2019
RADY GMINY SOLEC-ZDRÓJ

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec-Zdrój na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianami) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3 art. 216, 
ust. 2, art. 217, art. 222 ust. 1 - 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) Rada Gminy 
Solec-Zdrój uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości 36 808 213,04 złotychz 
tego:

1. dochody bieżące  26 695 906,80 złotych

2. dochody majątkowe  10 112 306,24 złotych    zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 1.  Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  39 928 
213,04 złotychz tego:

a) wydatki bieżące 23 906 195,25 złotych

b) wydatki majątkowe  16 022 017,79 złotych      zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Ustala się limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do  poniesienia w roku 
budżetowym 2020 zgodnie z załącznikiem nr 3.

3. Ustala się limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4.

4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych,  niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym 
w wysokości  14 981 499,24 złotych,

a) wydatki bieżące 107 320 złotych

b) wydatki majątkowe    14 874 179,24 złotych           zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 3 120 000 złotych, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z:

1. Kredytów w kwocie - 3 120 000 złotych,      Ustala się:     1.1. Łączną kwotę planowanych przychodów 
budżetu w wysokości  4 610 000  złotych     1.2. Łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości  
1 490 000  złotych

– z tytułów wymienionych w załączniku nr 5.

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie 339 610 złotych :

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 40



1. Ogólną w wysokości                                 - 259 801 złotych,

2. Celowe w łącznej wysokości                    - 79 809 złotych,     w tym z przeznaczeniem na:     2.1. 
zarządzanie kryzysowe                       - 71 309 złotych     2.2. na realizację inicjatyw lokalnych - 
8 500 złotych

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6.Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 6. 1.  Ustala się dochody w kwocie 407 058 złotych z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, w tym niewykorzystane dochody z opłat z lat poprzednich 0 złotych oraz wydatki 
w kwocie 419 058 złotych na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi – ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 z późn. zm.) 

2. Ustala się dochody w kwocie 107 372 złotych z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych, w tym niewykorzystane dochody z opłat z lat poprzednich 0 złotych oraz wydatki w kwocie 
107 372 złotych na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów  
alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii - ustawa z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu  alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 2137 ze zm.).

3. Ustala się dochody w kwocie 10 000 złotych z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska 
i administracyjnych kar pieniężnych, w tym niewykorzystane  dochody z opłat i kar z lat poprzednich 0 złotych 
oraz wydatki w kwocie 51 500 złotych na finansowanie systemu ochrony środowiska - ustawa z dnia 27  
kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1396 ze zm.).

4. Ustala się dochody w kwocie 3 243 złotych z tytułu opłat za korzystanie z przystanków 
komunikacyjnych, w tym niewykorzystane dochody z opłat z lat poprzednich 0 złotych oraz wydatki w kwocie 
14 050 zł na zadania w zakresie publicznego transportu zbiorowego - ustawa z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 ze zm.).

§ 7. Ustala się: Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 9.  Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem 
nr 10.

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów                                              

1. na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie  3 500 000 złotych w tym:       1.1. kredyty  
3 500 000 złotych

2. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  3 120 000 złotych, w tym;     2.1. kredyty 
3 120 000 złotych

3. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie  1 490 000 złotych w tym:       3.1. zaciągane 
kredyty - 400 000 złotych       3.2. zaciągane pożyczki - 1 090 000 złotych

§ 9. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2020 r. udzielanych przez Wójta na okres 
nie przekraczający roku budżetowego do kwoty 100 000 złotych.

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1. dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze   stosunku pracy między 
rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień     pomiędzy planem wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej w budżecie gminy,

2. dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach działów, 
z wyłączeniem wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych,

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 40



3. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków w ramach działu na zadania bieżące i na 
inwestycyjne w tym wieloletnie związanych ze:                        3.1. zmianą kwot lub uzyskaniem  płatności 
przekazanych z budżetu unii europejskiej, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,     3.2. zmianami 
w realizacji przedsięwzięcia  finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków o których mowa 
art. 5 ust 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,     3.3. zwrotem 
płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wprowadzania nowych zadań 
inwestycyjnych.     3.4. dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi 
w ramach działu, za wyjątkiem wprowadzania nowych zadań  inwestycyjnych,     3.5. przekazania 
kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków,      3.6. 
lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy.     3.7. zaciągania zobowiązań do kwot wynikających z limitów zobowiązań, o których 
mowa w § 8 niniejszej uchwały.     3.8. udzielania pożyczek do wysokości kwot określonych w § 9

§ 11. Ustala się wydatki do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 406 590,05 złotych 
przeznaczone na zadania własne.

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec-Zdrój.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady

Paweł Patrzałek

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 40



Dział Paragraf Wartość

010 1 300,00

1 300,00

0750 1 300,00

400 1 032 899,04

1 032 899,04

0830 880 923,04

0970 151 976,00

600 2 764 700,00

2 739 700,00

6257 2 596 000,00

6259 143 700,00

25 000,00

6630 25 000,00

700 190 106,00

190 106,00

0550 9 759,00

0750 162 207,00

0920 1 000,00

0970 17 140,00

710 12 000,00

12 000,00

2020 12 000,00

720 427 529,37

427 529,37

0970 19 351,00

6257 408 178,37

750 63 769,00

47 769,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/88/2019 Rady Gminy Solec-Zdrój z dnia 30 grudnia 2019 roku

Planowane dochody budżetu Gminy na 2020 rok

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody

Wpływy z usług

Wpływy z różnych dochodów

Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

60017 Drogi wewnetrzne

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

Działalność usługowa

71035 Cmentarze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

Informatyka

72095 Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 40



2010 47 769,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

BeSTia Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 40



16 000,00

0920 15 000,00

0970 1 000,00

751 1 055,00

1 055,00

2010 1 055,00

756 5 646 051,00

5 000,00

0350 5 000,00

635 433,00

0310 594 811,00

0320 21 580,00

0330 10 042,00

0340 8 000,00

0910 1 000,00

2 012 298,00

0310 702 713,00

0320 500 820,00

0330 20 765,00

0340 165 000,00

0360 26 000,00

0390 470 000,00

0500 126 000,00

0910 1 000,00

161 587,00

0410 25 000,00

0460 20 000,00

0480 107 372,00

0490 7 215,00

0640 2 000,00

2 831 733,00

0010 2 671 733,00

0020 160 000,00

758 9 493 157,89

4 135 988,00

2920 4 135 988,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z opłaty uzdrowiskowej, pobieranej w gminach 
posiadających status gminy uzdrowiskowej

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Różne rozliczenia

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 40



4 068 505,00

2920 4 068 505,00

1 140 991,89

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

Subwencje ogólne z budżetu państwa

75814 Różne rozliczenia finansowe

BeSTia Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 40



0940 599 622,89

2030 72 329,00

2870 461 784,00

6330 7 256,00

147 673,00

2920 147 673,00

801 777 232,69

4 311,00

2030 4 311,00

124 364,00

0660 15 000,00

0830 5 900,00

2030 103 464,00

31 614,00

2030 31 614,00

5 000,00

0830 5 000,00

265 190,00

0670 64 459,00

0830 200 731,00

346 753,69

0970 2 900,00

2057 80 355,71

2059 3 404,29

6257 228 456,98

6259 31 636,71

852 944 428,15

712 205,00

0830 7 700,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacja z budżetu państwa dla gmin uzdrowiskowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oświata i wychowanie

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

80104 Przedszkola

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego

Wpływy z usług

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

80113 Dowożenie uczniów do szkół

Wpływy z usług

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

Wpływy z usług

80195 Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

Wpływy z usług

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 40



2010 704 505,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

BeSTia Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 40



9 656,00

2030 9 656,00

4 528,00

2030 4 528,00

79 898,00

2030 79 898,00

49 660,00

2030 49 660,00

70 990,00

2030 70 990,00

17 491,15

0979 651,15

2007 15 754,24

2009 1 085,76

855 7 060 234,00

4 796 133,00

0900 1 000,00

2060 4 791 133,00

2910 4 000,00

2 062 782,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

85216 Zasiłki stałe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

85295 Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205

Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 40



0900 3 000,00

2010 2 034 782,00

2360 15 000,00

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

BeSTia Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 40



2910 10 000,00

182 121,00

2010 182 121,00

19 198,00

2010 19 198,00

900 3 755 840,12

2 310 892,12

0830 1 209 962,12

0970 52 350,00

6257 1 048 580,00

408 058,00

0490 407 058,00

0970 1 000,00

991 140,00

0970 5 390,00

6257 882 000,00

6259 103 750,00

2 000,00

0970 2 000,00

13 600,00

0690 10 000,00

2460 3 600,00

150,00

0400 150,00

30 000,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

85504 Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wpływy z usług

Wpływy z różnych dochodów

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

Wpływy z różnych dochodów

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wpływy z różnych dochodów

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wpływy z różnych dochodów

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Wpływy z różnych opłat

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

90020
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat produktowych

Wpływy z opłaty produktowej

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 40



2460 30 000,00

921 4 637 910,78

162,60

0970 162,60

4 637 748,18

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wpływy z różnych dochodów

92195 Pozostała działalność

BeSTia Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 40



6257 4 347 888,73

6259 289 859,45

36 808 213,04Razem:

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 40



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
16 448,00 10 448,00 0,00 10 448,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 10 448,00 10 448,00 0,00 10 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 10 448,00 10 448,00 0,00 10 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812 923,04 810 930,04 335 819,00 475 111,04 0,00 1 993,00 0,00 0,00 0,00 723 786,00 723 786,00 0,00

40002 812 923,04 810 930,04 335 819,00 475 111,04 0,00 1 993,00 0,00 0,00 0,00 723 786,00 723 786,00 0,00

3020 1 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 258 223,00 258 223,00 258 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 21 368,00 21 368,00 21 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 49 377,00 49 377,00 49 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 6 851,00 6 851,00 6 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 44 671,04 44 671,04 0,00 44 671,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 229 940,00 229 940,00 0,00 229 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 73 882,00 73 882,00 0,00 73 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 883,00 883,00 0,00 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 283,00 30 283,00 0,00 30 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 777,00 777,00 0,00 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 8 657,00 8 657,00 0,00 8 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 045,00 1 045,00 0,00 1 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 54 901,00 54 901,00 0,00 54 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/88/2019 Rady Gminy Solec-Zdrój z dnia 30 grudnia 2019 roku                                                                                 

Planowane wydatki budżetu Gminy na 2020  roku

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego

10 448,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 6 000,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 16 448,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 10 448,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 1 536 709,04 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń
1 993,00 0,00 0,00

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń

6 000,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

1 536 709,04 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
49 377,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

6 851,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
258 223,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
21 368,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 73 882,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 883,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
44 671,04 0,00 0,00

Zakup energii 229 940,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

8 657,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 045,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 283,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
777,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 54 901,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 40



4440 7 872,00 7 872,00 0,00 7 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
20 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

2 200,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
7 872,00 0,00 0,00

Strona 1 z 20

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 40



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 786,00 705 786,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

423 476,73 423 476,73 5 000,00 418 476,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 148 356,00 4 148 356,00 0,00

60004 14 050,00 14 050,00 0,00 14 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 14 050,00 14 050,00 0,00 14 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 656,00 58 656,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 656,00 58 656,00 0,00

60016 132 060,00 132 060,00 0,00 132 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 039 700,00 4 039 700,00 0,00

4210 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 86 860,00 86 860,00 0,00 86 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 596 000,00 2 596 000,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 443 700,00 1 443 700,00 0,00

60017 190 582,90 190 582,90 0,00 190 582,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

4210 13 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 145 182,90 145 182,90 0,00 145 182,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

60078 75 000,00 75 000,00 5 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
705 786,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

18 000,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 5 17 19

Zakup usług pozostałych 14 050,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 58 656,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 4 571 832,73 4 039 700,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 14 050,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
13 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 30 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

58 656,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 4 171 760,00 4 039 700,00 0,00

Podatek od nieruchomości 1 600,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
2 596 000,00 2 596 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 86 860,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 600,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
13 900,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 145 182,90 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
1 443 700,00 1 443 700,00 0,00

Drogi wewnetrzne 240 582,90 0,00 0,00

Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych
75 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 31 500,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
50 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 70 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 40



60095 11 783,83 11 783,83 0,00 11 783,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 11 683,83 11 683,83 0,00 11 683,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 474,18 215 474,18 31 730,00 183 744,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

70005 215 474,18 215 474,18 31 730,00 183 744,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

4010 24 450,00 24 450,00 24 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 965,00 1 965,00 1 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 665,00 4 665,00 4 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
11 683,83 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 100,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 11 783,83 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
4 665,00 0,00 0,00

Strona 2 z 20

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
24 450,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
1 965,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 295 474,18 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
295 474,18 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 40



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4120 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 601,18 20 601,18 0,00 20 601,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 30 137,00 30 137,00 0,00 30 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 95 250,00 95 250,00 0,00 95 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 8 950,00 8 950,00 0,00 8 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 776,00 776,00 0,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

65 300,00 65 300,00 8 000,00 57 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 53 000,00 53 000,00 8 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 689 910,14 689 910,14 0,00

72095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 689 910,14 689 910,14 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 750,16 407 750,16 0,00

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

1 4 5 17 19

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

650,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 95 250,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
20 601,18 0,00 0,00

Zakup energii 30 137,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
776,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

5 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 8 950,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

80 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 65 300,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
10 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

30,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 45 000,00 0,00 0,00

Cmentarze 12 300,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
53 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 0,00 0,00

720 Informatyka 689 910,14 689 910,14 0,00

Pozostała działalność 689 910,14 689 910,14 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
407 750,16 407 750,16 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 40



6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 159,98 282 159,98 0,00

3 657 583,29 3 451 020,29 2 753 255,00 697 765,29 18 163,00 188 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 47 769,00 47 769,00 47 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 36 507,22 36 507,22 36 507,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 263,82 3 263,82 3 263,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 7 023,57 7 023,57 7 023,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 657 583,29 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 47 769,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
282 159,98 282 159,98 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
7 023,57 0,00 0,00

Strona 3 z 20

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
36 507,22 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
3 263,82 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 40



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4120 974,39 974,39 974,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 140 200,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 124 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 124 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 186 128,29 3 179 528,29 2 595 486,00 584 042,29 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 035 263,00 2 035 263,00 2 035 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 157 846,00 157 846,00 157 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 341 957,00 341 957,00 341 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 48 420,00 48 420,00 48 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 108 500,00 108 500,00 0,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
140 200,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
124 800,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

974,39 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
3 186 128,29 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 600,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 800,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
157 846,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
341 957,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń
6 600,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
2 035 263,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
108 500,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 2 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

48 420,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 280 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 70 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 6 800,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
13 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 5 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 40



4420 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 51 142,29 51 142,29 0,00 51 142,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podróże służbowe 

zagraniczne
5 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 14 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu 

państwa
200,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
5 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
51 142,29 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

200,00 0,00 0,00

Strona 4 z 20

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 40



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4700 20 700,00 20 700,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 78 623,00 78 623,00 0,00 78 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 400,00 30 400,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 46 300,00 46 300,00 0,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 204 863,00 129 700,00 110 000,00 19 700,00 18 163,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900 18 163,00 0,00 0,00 0,00 18 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 055,00 1 055,00 0,00 1 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 055,00 1 055,00 0,00 1 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 055,00 1 055,00 0,00 1 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 759,00 180 759,00 15 100,00 165 659,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

20 700,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
78 623,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 5 17 19

Zakup usług pozostałych 46 300,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 123,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
30 400,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 800,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
57 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
110 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 204 863,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, 

związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących

18 163,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
3 500,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 055,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 10 700,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
227 759,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

1 055,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 055,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 40



75405 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 121 450,00 104 450,00 15 100,00 89 350,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

3030 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 36 750,00 36 750,00 0,00 36 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe Policji 5 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
17 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
700,00 0,00 0,00

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy
5 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 151 450,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
36 750,00 0,00 0,00

Strona 5 z 20

Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 1 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 40



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4260 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 13 250,00 13 250,00 0,00 13 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 6 850,00 6 850,00 0,00 6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

75421 71 309,00 71 309,00 0,00 71 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 71 309,00 71 309,00 0,00 71 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00

268 301,00 268 301,00 0,00 268 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 268 301,00 268 301,00 0,00 268 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 268 301,00 268 301,00 0,00 268 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 661 749,00 5 393 916,00 4 338 882,00 1 055 034,00 0,00 184 073,00 83 760,00 0,00 0,00 453 012,70 453 012,70 0,00

80101 3 752 888,00 3 613 798,00 3 215 023,00 398 775,00 0,00 139 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 139 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 449 282,00 2 449 282,00 2 449 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 226 000,00 226 000,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Zakup usług remontowych 8 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 13 250,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Zakup energii 16 500,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 6 850,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
30 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 6 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 495 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

495 000,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 71 309,00 0,00 0,00

Rezerwy 71 309,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 268 301,00 0,00 0,00

Rezerwy 268 301,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

495 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 268 301,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń
139 090,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
2 449 282,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 6 114 761,70 453 012,70 0,00

Szkoły podstawowe 3 752 888,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
226 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 40



4110 487 136,00 487 136,00 487 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 51 405,00 51 405,00 51 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 7 350,00 7 350,00 0,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

51 405,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
487 136,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 7 350,00 0,00 0,00

Strona 6 z 20

Zakup energii 125 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
39 000,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
5 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 40



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4300 61 200,00 61 200,00 0,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 129 525,00 129 525,00 0,00 129 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 236 166,00 226 460,00 198 182,00 28 278,00 0,00 9 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 9 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 159 740,00 159 740,00 159 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 25 542,00 25 542,00 25 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 7 378,00 7 378,00 0,00 7 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 435 922,00 418 422,00 349 722,00 68 700,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

1 4 5 17 19

Zakup usług pozostałych 61 200,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Różne opłaty i składki 8 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
129 525,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
5 200,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 5 500,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń
9 706,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
159 740,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

8 000,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
236 166,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

1 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 500,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
11 700,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
25 542,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
2 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 14 000,00 0,00 0,00

Przedszkola 435 922,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
7 378,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 40



3020 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 273 722,00 273 722,00 273 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 48 300,00 48 300,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń
17 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 000,00 0,00 0,00

Strona 7 z 20

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
48 300,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

6 700,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
273 722,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
21 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 40



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4240 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 88 807,00 84 230,00 69 301,00 14 929,00 0,00 4 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 10 585,00 10 585,00 10 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 516,00 1 516,00 1 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

1 4 5 17 19

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
2 000,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Zakup usług zdrowotnych 700,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 700,00 0,00 0,00

Zakup energii 8 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
18 000,00 0,00 0,00

Inne formy wychowania 

przedszkolnego
88 807,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

32 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 300,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
5 200,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
10 585,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń
4 577,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
52 000,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
500,00 0,00 0,00

Zakup energii 10 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

1 516,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 40



4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 229,00 3 229,00 0,00 3 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 361 802,00 361 602,00 140 101,00 221 501,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 109 060,00 109 060,00 109 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 785,00 8 785,00 8 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 20 812,00 20 812,00 20 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
3 229,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 361 802,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
8 785,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
20 812,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń
200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
109 060,00 0,00 0,00

Strona 8 z 20

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 40



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4120 1 444,00 1 444,00 1 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 101,00 3 101,00 0,00 3 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 21 885,00 21 885,00 0,00 21 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 967,00 7 967,00 0,00 7 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 13 918,00 13 918,00 0,00 13 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 361 424,00 361 224,00 109 248,00 251 976,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 86 792,00 86 792,00 86 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 724,00 5 724,00 5 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 15 551,00 15 551,00 15 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 181,00 1 181,00 1 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

1 444,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
46 000,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 5 17 19

Zakup usług pozostałych 152 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
800,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
3 101,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

2 700,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 6 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

13 918,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i 

przedszkolne
361 424,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
21 885,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 967,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
5 724,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
15 551,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń
200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
86 792,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

1 181,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 40



4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 197 000,00 197 000,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 776,00 3 776,00 0,00 3 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 50 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00 0,00

Strona 9 z 20

Zakup usług pozostałych 197 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
3 776,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 40



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

80149 182 635,00 173 835,00 173 835,00 0,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 132 835,00 132 835,00 132 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 25 900,00 25 900,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 86 970,00 82 970,00 82 970,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 62 404,00 62 404,00 62 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 12 647,00 12 647,00 12 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
132 835,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
11 500,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

182 635,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń
8 800,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

86 970,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń
4 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
25 900,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

3 600,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
12 647,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
62 404,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
6 150,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 40



4120 1 769,00 1 769,00 1 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 133 250,00 49 490,00 500,00 48 990,00 0,00 0,00 83 760,00 0,00 0,00 453 012,70 453 012,70 0,00

4017 23 638,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 638,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 1 001,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 001,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 4 042,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 042,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 171,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 579,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 24,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

1 769,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 001,47 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
4 042,26 0,00 0,00

Pozostała działalność 586 262,70 453 012,70 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
23 638,93 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

24,54 0,00 0,00

Strona 10 z 20

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
171,25 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

579,15 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 34 – Poz. 40



w złotych

w tym:

1 2 3 4 4a 5 6 7 8 8a 9 10 12
866 580,63 107 320,00 6 720,00 0,00 0,00 4 490,05 96 109,95 X

2. 801 80195 Wsparcie kształcenia podstawowego w zakresie kompetencji kluczowych  - Pasje zaklęte w nauce 2018-2020 530 900,63 83 760,00 0,00 3 404,29 80 355,71 Urząd Gminy
3. 852 85295 Rodzina - wspólna troska 2018-2020 335 680,00 23 560,00 6 720,00 1 085,76 15 754,24 GOPS 

41 149 149,55 15 782 965,23 6 751 923,20 3 120 000,00 0,00 568 946,16 8 462 095,87 X

1. 400 40002
Rozbudowa i modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę gminy Solec - Zdrój - zapewnienie 
zapotrzebowania na wodę dla terenu Gminy

2019-2021 984 000,00 705 786,00 705 786,00 Urząd Gminy

2. Rewitalizacja przestrzeni publicznej miejscowości Solec-Zdrój   2015-2021 10 665 186,16 3 299 700,00 1 000 000,00 0,00 143 700,00 2 156 000,00 Urząd Gminy

3. Ochrona bioróżnorodności obszarów cennych przyrodniczo poprzez utworzenie edukacyjnej ścieżki 
rowerowej łączącej gminy uzdrowiskowe Busko-Zdrój i Solec-Zdrój 

2016-2021 2 412 500,00 740 000,00 300 000,00 0,00 0,00 440 000,00 Urząd Gminy

4.
Przebudowa drogi gminnej nr 384029 T Zborów - Solec-Zdrój od km 0 + 000 do km 2 + 151 na dł. 
2151 mb w ramach Funduszu Dróg Samorządowych 

2019-2021 3 019 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

5. 720 72095
Podniesienie jakości obsługi mieszkańców, poprzez wdrożenie innowacyjnych rozwiązań 
wpływajacych na poprawę efektywności i dostępności e-usług 

2017-2020 1 253 260,60 689 910,14 282 159,98 407 750,16 Urząd Gminy

6. 75023 Zakup i montaż windy zewnętrznej w budynku Urzędu Gminy 2018-2021 330 000,00 Urząd Gminy

7. 754 75412 Rozbudowa remizy OSP w  Świniarach 2018-2020 85 748,99 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy
8. 801 80195 Poprawa infrastruktury edukacyjno - sportowej w gminie Solec-Zdrój 2019-2021 800 576,56 453 012,70 192 919,01 0,00 31 636,71 228 456,98 Urząd Gminy

10. 90001 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej gminy Solec-Zdrój 2019-2022 1 308 900,00 173 000,00 173 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy
11. 90005 Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 2015-2022 7 537 373,50 1 105 750,00 120 000,00 0,00 0,00 103 750,00 882 000,00 Urząd Gminy

12. 921 92195
Poszerzenie oferty kulturalnej na terenie gminy Solec-Zdrój skierowanej do mieszkańców, turystów 
oraz kuracjuszy   

2016-2020 12 752 034,74 8 585 806,39 3 948 058,21 3 120 000,00 0,00 289 859,45 4 347 888,73 Urząd Gminy

866 580,63 107 320,00 6 720,00 0,00 0,00 4 490,05 96 109,95

41 149 149,55 15 782 965,23 6 751 923,20 3 120 000,00 0,00 568 946,16 8 462 095,87

42 015 730,18 15 890 285,23 6 758 643,20 3 120 000,00 0,00 573 436,21 8 558 205,82

60016

900

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki

rok budżetowy 

2020 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

wydatki bieżące

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Załącznik Nr 3

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Łączne 

nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Okres 

realizacji 

zadania

dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych  

źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

do uchwały Nr XIV/88/2019
Rady Gminy Solec-Zdrój
z dnia 30 grudnia 2019 roku

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku

wydatki majątkowe

600

wydatki majątkowe

wydatki bieżące

x

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 35 – Poz. 40



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 7a 8 9 11

1. 400 40002 Wykup sieci wodociągowej 18 000,00 18 000,00 Urząd Gminy

2. 60014
Partycypacja w budowie dróg powiatowych realizowanych w ramach programu FDS na 
zadanie pn. "Remont drogi powiatowej nr 0099T Zborów - Włosnowice - Świniary - 
Trzebica od km 4 + 702 do km 4 + 970 dł. 268mb"

58 656,00 58 656,00 Urząd Gminy

3. 60017
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych dz. Nr.ew. 452 w m. Solec-Zdrój na 
dł. 280 mb - wykonanie nawierzchni tłuczniowej

50 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

4. 700 70005 Zakup działek w m. Solec-Zdrój 80 000,00 80 000,00 Urząd Gminy

5. Wykonanie i ogrodzenie altany w m. Zielonki 14 600,00 14 600,00 Urząd Gminy

6. Wykonanie i wyposażenie altany w m. Kolonii Zagajów 12 796,56 12 796,56

7. Wyposażenie placu zabaw  i siłowni w m. Strażnik 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

239 052,56 214 052,56 0,00 0,00 25 000,00 0,00 xRazem

926 92695

600

Załącznik Nr 4

Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r.

Lp. Dział Rozdz.

do uchwały Nr XIV/88/2019
Rady Gminy Solec-Zdrój
z dnia 30 grudnia 2019 roku

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2020    (7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 36 – Poz. 40



Załącznik nr 5

do uchwały Nr  XIV/88/2019

w złotych

1 2 3 4

4 610 000,00

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 4 610 000,00

1.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 952 0,00

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 0,00

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 903 0,00

4. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 902 0,00

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953 0,00

5.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 953 0,00

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931 0,00

6.1 emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 931 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny § 931 0,00

8. Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny § 907 0,00

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.) § 957 0,00

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 0,00

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

12.
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach
§ 905 0,00

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projekt lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków
§ 906 0,00

14. Przelewy z rachunku lokat § 994 0,00

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44 0,00

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955 0,00

1 490 000,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 400 000,00

1.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 992 0,00

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992 1 090 000,00

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 963 0,00

4. Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 962 0,00

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993 0,00

5.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 993 0,00

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982 0,00

6.1 wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 982 0,00

7. Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny § 982 0,00

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965 0,00

9. Udzielone pożyczki § 991 0,00

10. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

 Rady Gminy Solec-Zdrój 

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

z dnia  30 grudnia 2019 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 37 – Poz. 40



w  złotych

w tym:

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 47 769,00 47 769,00 47 769,00 47 769,00 0,00

751 75101 2010 1 055,00 1 055,00 1 055,00 1 055,00 0,00

852 85203 2010 704 505,00 704 505,00 704 505,00 704 505,00 0,00

85501 2060 4 791 133,00 4 791 133,00 4 791 133,00 35 681,00 4 700,00 4 750 752,00 0,00

85502 2010 2 034 782,00 2 034 782,00 2 034 782,00 145 713,00 7 051,00 1 882 018,00 0,00

85504 2010 182 121,00 182 121,00 182 121,00 4 577,00 1 144,00 176 400,00 0,00

85513 2010 19 198,00 19 198,00 19 198,00 19 198,00 0,00

7 780 563,00 7 780 563,00 7 780 563,00 233 740,00 33 148,00 704 505,00 6 809 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

Wydatki 
majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

§
Dotacje 
ogółem

RozdziałDział

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

855

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

Wydatki
na 2020 r.

z dnia  30 grudnia 2019 roku

Wydatki 
bieżące

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2020 r.

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

z tego: z tego:

Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr XIV/88/2019

Rady Gminy Solec-Zdrój

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 38 – Poz. 40



w  złotych

w tym:

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

710 71035 2020 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

do uchwały Nr XIV/88/2019

z dnia  30 grudnia 2019 roku
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w  2020 r.

Załącznik Nr 7

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

z tego:

Wydatki na 
programy 

finansowan
e z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Rady Gminy Solec-Zdrój

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Ogółem

Wydatki 
bieżące

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dział Rozdział §
Dotacje 
ogółem

Wydatki
na 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 39 – Poz. 40



Rady Gminy Solec-Zdrój

w tym:

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 6a 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 108 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 656,00 108 656,00 0,00 0,00 0,00
Partycypacja w budowie dróg powiatowych realizowanych w ramach 
programu FDS na zadanie pn. "Remont drogi powiatowej nr 0099T 
Zborów - Włosnowice - Świniary - Trzebica od km 4 + 702 do km 4 + 
970 dł. 268mb"

600 60014

6300 58 656,00 58 656,00 58 656,00 0,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych dz. Nr.ew. 452 w 
m. Solec-Zdrój na dł. 280 mb - wykonanie nawierzchni tłuczniowej

600 60017 25 000,00 6630 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00

25 000,00 108 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 656,00 108 656,00 0,00 0,00 0,00

wniesienie 
wkadów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Ogółem

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych                                     
wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

III.Dochody i wydatki zwiazane z pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną  na podstawie porozumień między jst

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez 
Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

Załącznik Nr 8

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r.

z dnia 30 grudnia 2019 roku

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

(odsetki)

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i 

gwarancji

Nazwa zadania Rozdział
Wydatki 
ogółem

z tego:

do uchwały Nr XIV/88/2019

w  złotych

Świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznych

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

z tego:

Dochody 
ogółem

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Dział

Wydatki jednostek 

Wydatki 
bieżące

§ §

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 40 – Poz. 40



w złotych
Lp. Dział Rozdział § Jednostka otrzymująca dotację Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1. 92109 363 100,00
2. 92116 96 900,00

Razem 460 000,00

Związek Gmin Wiejskich R.P. Poznań 1 929,00
Stowarzyszenie Gmin Uzdrowiskowych  R.P. Krynica 7 834,00
Lokalna Organizacja Turystyczna "MOC" Ponidzia 3 100,00
Związek Miast i Gmin Regionu Świętokrzyskiego Kielce 2 100,00
Regionalna Organizacja Turystyczna Kielce 3 200,00

Razem 18 163,00
478 163,00Ogółem

do uchwały Nr XIV/88/2019

Rady Gminy Solec-Zdrój

Załącznik Nr 9

z dnia 30 grudnia 2019 roku

Dotacje podmiotowe w 2020 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

2. 750 75095 2900 Składki członkowskie 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Prowadzenie spraw upowrzechniania kultury(prowadzenie biblioteki, 
świetlic wiejskich, Gminnego Ośrodka Kuktury) zgodnie ze statutem

921 2480 Gminne Cenntrum Kultury w Solcu-Zdroju

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 41 – Poz. 40



 
w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1. 600 60014 6300
Partycypacja w budowie dróg powiatowych realizowanych w ramach programu FDS na zadanie pn. "Remont drogi powiatowej nr 
0099T Zborów - Włosnowice - Świniary - Trzebica od km 4 + 702 do km 4 + 970 dł. 268mb"

Powiat Buski 58 656,00

3. 851 85154 2800
Wspieranie działań kulturalnych, sportowych i rekreacyjnych, w tym: przeprowadzenie imprez promujących zdrowy i trzeźwy tryb 
życia

Gminne Cenntrum Kultury w 
Solcu-Zdroju

42 000,00

0,00
100 656,00

2. 851 85195 2780 Program rehabilitacji leczniczej mieszkańców gminy Solec-Zdrój 50 000,00

4. 852 85203 2360 Wykonywanie specjalistycznych usług opiekuńczych stacjonarnych dla osób po kryzysach psychicznych i terapii zajęciowej 704 505,00

92120 2720 Dotacja na konserwację zabytków - kościół w m. Świniary Parafia Rzymskokatolicka w 
m. Świniary

5 000,00

5. 92195 2360 Organizacja imprez kulturalnych i sportowych 15 000,00

6. 926 92605 2360 Organizacja imprez sportowych 30 000,00

804 505,00
905 161,00

Dotacje celowe w 2020 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 10

do uchwały Nr XIV/88/2019

Rady Gminy Solec-Zdrój

z dnia 30 grudnia 2019 roku

Razem
Ogółem

Razem
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Wybrany w ramach konkursu

Organizacje pozarządowe - 
Wybrany w ramach konkursu

921

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 42 – Poz. 40


		2020-01-03T09:20:25+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




